

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้าง พื้นดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 125-07 สายบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 13 - บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดุง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,300.000	1.77	5,841.00	1.3392	2.37	7,822.26
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	61.000	165.09	10,070.49	1.3392	221.08	13,486.40
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	9,900.000	11.24	111,276.00	1.3392	15.05	149,020.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้าง พื้นดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 125-07 สายบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 13 - บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดุง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (กรณีผสมกับวัสดุทางเดิม) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	574.000	256.71	147,351.54	1.3392	343.78	197,333.18
	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5	2.3.1	ลบ.ม.	2,062.000	256.71	529,336.02	1.3392	343.78	708,886.79
	งานพื้นทางวัสดุมวลรวม,ดินลูกรัง(SOIL							
6	2.3.2	ตร.ม.	9,900.000	366.31	3,626,469.00	1.3392	490.56	4,856,567.28
	งานพื้นทางดินซีเมนต์โพลิเมอร์(SOIL							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	9,900.000	39.11	387,189.00	1.3392	52.37	518,523.50
	(PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก							
	รณีซียาง MC-70							
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

พงศ์พันธ์ จันทะจาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้าง พื้นดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 125-07 สายบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 13 - บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดุง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	9,900.000	251.77	2,492,523.00	1.3392	337.17	3,337,986.80
9	4.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	384.750	290.00	111,577.50	1.3392	388.36	149,424.58
10	4.1.2 งาน Rumble Strips 4.2 ป้ายอื่นๆ	ตร.ม.	39.000	460.00	17,940.00	1.3392	616.03	24,025.24
11	4.2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	EACH	1.000	2,586.20	2,586.20	1.3392	3,463.43	3,463.43
12	4.2.2 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	EACH	1.000	5,176.96	5,176.96	1.3392	6,932.98	6,932.98
รวมราคากลาง								9,996,923.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้าง พื้นดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 125-07 สายบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 13 - บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดุง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง อำเภอบ้านดุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีคัดเลือก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้าง พื้นดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 125-07 สายบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 13 - บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดุง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง

พงศ์พันธ์ จันทะจวง
(พงศ์พันธ์ จันทะจวง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลากร ชนะเทพ
(พลากร ชนะเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐนันท์ วิชัยโย
(ณัฐนันท์ วิชัยโย)
กรรมการกำหนดราคากลาง